DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 4 / 	/20,2,14

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 65/2024

Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 21/02/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a colocação de
uma Lombada na Avenida Júlio  Holtz,  na altura da rua Califórnia nos dois
sentidos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois é uma solicitação dos munícipes que

reclamam que os motoristas e motoqueiros trafegam em alta velocidade,

colocando em risco a segurança dos mesmos, podendo causar acidentes

graves. Vale ressaltar que é um pedido antigo e até o momento não foi

atendido.

Sala das Sessões

Em, 19 de Fevereiro de 2024.

a
) 0611\4(A_

Waite arci orrea
Vereador

	Page 1